Республика Дагестан
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а  « г о р о д  Д е р б е н т »

М К У  «Д е р б е н т с к о е  г о р о д с к о е  у п р а в л е н и е  о б р а з о в а н и я »

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Г имназия № 1
368600 РД, г. Дербент, ул. Г. Гасанова 5 «а» +7(928)-218-13-15

Е-таП: 121тп1@таИ.ги тууу.щтпаггуЛагезЫпзЬооГги

Приказ № 43-Д

от 01.06.2020г по МБОУ«Гимназия№1»

«О допуске к государственной итоговой аттестации

выпускников 11-х классов »

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Порядком организации и
осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утв.
приказом Минобрнауки от 30.08.2013 № 1015, Порядком проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам
среднего общего образования, утвержденного приказом Минпросвещения,
Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, решением педагогического совета
МБОУ «Гимназия № 1», протокол № 7 от 01.06.2020 год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить следующих учащихся 11-го класса, освоивших программы
среднего общего образования по всем предметам учебного плана в
полном объеме, к государственной итоговой аттестации:
1. Абасова А.О.
2. Алимову Ф.Т.

3. Давлетбаева Ж.Ж.
4. Джафарова М.Х.
5. Касимова А.М.
6. Сархадову Д.О.
7. Султанбекова Г
8. Устарханову Л.Р.

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.